
A.ME SiVLfDE

ESTADO DA PARAÍBA

CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MÜN. DO ALTO SERTÃO

GABINETE DO PRESIDENTE

AME SAUDE

Cajazeiras - PB, 17 de Janeiro de 2022.
PORTARIA N° DV 00002/2022-01

O PRESIDENTE DO AME - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃO

PARAIBANO, no uso de suas atribuições legais.

RESO LVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00002/2022, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE
UMA FERRAMENTA DE PORTAL DE TRANSPARÊNCIA E PORTAL DE ACESSO A INFORMAÇÃO PÚBLICA (ATIVA E
PASSIVA) BEM COMO A IMPLANTAÇÃO EM MODELO "HOSTING" DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA, EXTRAÇÃO
DE DADOS DOS SISTEMAS LIGADOS DO CONSORCIO INTERMÜNICIPAL DE SAÚDE DOS MUN DO ALTO SERTÃO - AME

SAÚDE, SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO PARA PUBLICAÇÃO EM PORTAL INSTITUICIONAL DA ENTIDADE; com

base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- SAMARA MENDES BATISTA LIRA.

24.895.190/0001-10

Valor: R$ 18.000,00

Publique-se e cumpra-se.

. í V)

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Presidente


